Дополнительное Соглашение
к Соглашению о совместной деятельности по развитию

инновационного детского технического творчества
от 10 ноября 2011 года

г. Екатеринбург «11» января 2022 г.

Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение
Свердловской области «Дворец молодёжи» (далее - ГАНОУ СО «Дворец молодёжи») в
лице директора Слизько Александра Николаевича, действующего на основании
Устава, с одной стороны, и Администрация города Нижний Тагил (далее -
Администрация), в лице Главы города Нижний Тагил Пинаева Владислава Юрьевича,
действующего на основании Устава, со второй стороны, Управление образования
Администрации города Нижний Тагил (далее - Управление образования), в лице
начальника Удинцевой Татьяны Аркадьевны, действующей на основании Положения,
с третьей стороны, и Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования Городская станция юных техников (далее - Учреждение ДО), в лице
директора Семячковой Светланы Андреевны, действующей на основании Устава, с
четвертой стороны, при совместном упоминании именуемые Стороны, руководствуясь
действующим российским законодательством, регламентирующим образовательную
деятельность, основываясь на принципах:

• координации направлений деятельности;
• дифференциации полномочий и ответственности;
• согласованности в принятии решений;
• информационной интеграции,

заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению о совместной
Деятельности По развитию инновационного детского технического творчества от 10
ноября 2011 года (далее - Соглашение) о нижеследующем:

1. В целях реализации государственной программы Свердловской области
«Развитие системы образования и реализации молодежной политики в Свердловской
области до 2025 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской
области от 19.12.2019 года № 920-1111 «Об утверждении государственной программы
Свердловской области "Развитие системы образования и реализация молодежной
политики в Свердловской области до 2025 года», приказом ГАНОУ СО «Дворец
молодёжи» от 06.12.2021 № 1069-д «О продлении сроков действия соглашений о
совместной деятельности с образовательными организациями - базовыми площадками
ГАНОУ СО «Дворец молодёжи» по развитию робототехники и инновационного
технического творчества на основании протокола от 26 ноября 2021 года заседания
экспертной комиссии по рассмотрению документов, представленных
образовательными организациями - базовыми площадками ГАНОУ СО «Дворец
молодёжи» по развитию робототехники и инновационного технического творчества,
для продления соглашений о совместной деятельности с образовательными
организациями, Стороны договорились продлить срок действия Соглашения до 31
декабря 2026 г.

„ с2. Во всем остальном стороны руководствуются положениями Соглашения.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня подписания его

сторонами. S
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в четырех идентичных

экземплярах по одному для каждой из сторон.

Адреса и реквизиты сторон

,. ГАНОУ СО «Дворец молодёжи»
-620014, г. Екатеринбург,
пр. Ленина, 1

,,тел.<343)287-77-71,
е факс (343) 286-97-16 Щ

ИНН 6658021258 КПП 665801001
ОГРН 1036602641789

Директор

Управление образования
Управление образования Администрации
города Нижний Тагил ц
622001, Свердловская область, г. Нижний
Тагил, уд, Ошркова, 5 •
Тел. <3435)41-30-13
Факс (3435) 41-30-11
ИНН 6623018494
КПП 662301001 :
ОГРН 1046601233470

Администрация
Администрация города Нижний Тагил
622034, Свердловская область, г. Нижний
Тагил, ул. Пархоменко, 1 А
Тел. (3435) 25-00-10, 41-09-82
Факс (3435) 42-16-46
ИНН 6623000754
КПП 662301001
ОГРН 1026601384732

Глава города Нижний Тагил

Учреждение
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
Городская Станция юных техников
622013', Свердловская область, г. Нижний
Тагил, ул. Октябрьской революции, 7
Тел. (3435) 41-77-80
ИНН 6623005791 КПП 662301001
ОГРН 1026601383005

Начальник управления образования Директор МБУ ДО ГорСЮТ